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YOW UP! Zdrowe Stawy Jogurt dla
psa z kurczakiem 115 g

Cena 10,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Y03

Kod EAN 8437023761106

Producent YOW UP!

Opis produktu

YOW UP! Zdrowe Stawy Jogurt dla psa z kurczakiem  

Jogurt bez laktozy, cukru i tłuszczu opracowany specjalnie dla psów.

Wyprodukowany w Hiszpanii.

Cechy:

Wysoka smakowitość: bogata i kremowa konsystencja.
Wilgotność 88%: naturalny smak, idealny do mieszania z karmą, aby zwiększyć jej wilgotność lub podawania bezpośrednio z tubki jako

wartościowy przysmak.
Składniki „human grade”
Polecany przez weterynarzy

To jogurt z recepturą opracowaną dla psów, o udowodnionej funkcjonalności i w formie łatwej w użyciu.

Tubka to bardzo praktyczne opakowanie, w 100% nadające się do recyklingu i elastyczne.

Dzięki temu praktycznemu formatowi, jogurt możesz zabrać na koniec świata w plecaku i podać psu wszędzie. 

Wersja Zdrowe Stawy to jogurt z chondroprotektorami, suplementami diety wspomagającymi nawilżenie i odżywienie chrząstki stawowej.

Ponadto mają pozytywny wpływ na chrząstkę i błonę maziową, dlatego są przydatne w zmniejszaniu problemów ze stawami.

Stosowanie chondroprotektorów przynosi więcej korzyści u psów z łagodną lub umiarkowaną chorobą zwyrodnieniową stawów niż w przypadku
poważniejszych urazów.

Choroba zwyrodnieniowa stawów jest najczęstszym problemem zdrowotnym wśród psów w pewnym wieku.

20% psów powyżej pierwszego roku życia cierpi na choroby stawów i ponad 95% przypadków występuje u psów w wieku powyżej pięciu lat.
Ból stawów jest bardzo dokuczliwy i powoduje między innymi zmiany postawy i kulawizny.
Yow Up! Zdrowe Stawy to suplement, który pomaga zapobiegać tego typu problemom.

Zalecamy wizytę u lekarza, aby równolegle zapewnić Twojemu futrzakowi spersonalizowane leczenie.

Kolagen, jędrność i elastyczność.
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Jogurt ten zawiera również hydrolizowany kolagen, który przyczynia się do poprawy stanu tkanek, spowalniając proces ich zużycia.

Ponadto zawiera kurkumę, która jest naturalnym składnikiem, który wspomaga stawy.

Jak używać jogurtu Yow Up!:

jako wartościowej przekąski, która nie tuczy, a nawadnia i dostarcza bogatych i zdrowych składników odżywczych, podanej
bezpośrednio z tubki
jako wypełnienia zabawek na przysmaki, np LickiMat
jako formy nagrody np. podczas treningu
jako dodatku do karmy tzw. topper
w formie zamrożonej jako pyszne lody

 

Skład: 
Fermentowane produkty mleczne (jogurt bez laktozy) 90,2%, zboża 4,5%, kurczak bez kości 3%, pektyna 1%, kolagen 0,5%, oligofruktoza w
proszku 0,5%, kurkuma 0,15%, aromaty, chlorowodorek glukozaminy 0,1%, siarczan chondroityny 0,05%, wit E 200 IU/kg

Skład analityczny:
Białko 4%, tłuszcz 0,3%, surowy błonnik 0,8%, surowy popiół 0,7%, wilgotność 85,1%, laktoza <0,01%.

 

Karma uzupełniająca dla psów.

Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Dawkowanie:

pies do 3 kg – 60 g/dziennie,

pies do 10 kg – 115 g/dziennie,

pies powyżej 10 kg – 230 g/dziennie

 

Opakowanie: 115 g

 

Pytania i odpowiedzi:

1. Jakie korzyści zapewnia wapń u psów i kotów?

Wapń jest ważny w tworzeniu kości i innych funkcjach fizjologicznych. Minimalne potrzeby muszą być pokrywane przez zbilansowaną dietę,
zazwyczaj z pełnowartościowym pokarmem.

Yow Up! uzupełnia dietę w wapń, który jest zawarty w mleku o doskonałej biodostępności.

2. Czym są prebiotyki i jaką funkcję pełnią u zwierząt?

Wiadomo, że prebiotyki przyczyniają się do utrzymania zrównoważonej flory jelitowej i stymulują mechanizmy obronne układu odpornościowego.
Są potocznie mówiąc pożywieniem i pokarmem dla pożytecznych bakterii układu pokarmowego.

3. Jaka jest różnica między prebiotykami a probiotykami?

Podczas gdy probiotyki są żywotnymi bakteriami spożywanymi w diecie wraz z produktami fermentowanymi, prebiotyki są substratem, który
odżywia i wspomaga wzrost pożytecznych bakterii jelitowych oraz hamuje wzrost potencjalnie szkodliwych bakterii.

4. Czy sfermentowane produkty mleczne są dobre dla psów i kotów?

Stanowią wyśmienitą przekąskę jako uzupełnienie zbilansowanej diety, zapewniają zdrowie przewodu pokarmowego, gdyż nie zawierają laktozy,
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tłuszczu i zawierają prebiotyki zwiększające korzystną florę bakteryjną jelit.

5. Czy Yow Up! jest zdrowy dla zwierząt?

To pyszny zdrowy suplement, bez tłuszczu, bez dodatku cukru, bez laktozy, będący źródłem białka, wapnia i błonnika prebiotycznego,
korzystnego dla flory jelitowej i wspomagającego układ odpornościowy.

6. Czy można mieszać Yow Up! z innymi pokarmami?

Jak najbardziej! Dostarcza wilgoci, dzięki czemu stanowi doskonałe uzupełnienie suchej karmy i zwiększa atrakcyjność pożywienia. 

7. Jak prebiotyki wpływają na florę jelitową?

Błonnik prebiotyczny Yow Up! pozostaje niestrawiony przez enzymy w żołądku lub jelicie cienkim i szybko fermentuje (ze względu na krótki
łańcuch) w jelicie górnym.

Odżywia i wspomaga wzrost pożytecznych bakterii jelitowych oraz hamuje namnażanie potencjalnie szkodliwych bakterii.

Stymuluje produkcję krótkołańcuchowych kwasów tłuszczowych (octanów, maślanów i propionianów) w jelitach, które dostarczają energii błonie
śluzowej jelit i pomagają wzmocnić barierę jelitową.

8. Czy koty i psy mogą jeść jogurt Yow Up! ?

To nie jest kompletna żywność, musisz przestrzegać kompletnej i zbilansowanej diety i przyjmować Yow Up jako dodatek i suplement, aby
zoptymalizować i poprawić dietę dzięki dostarczanym przez niego funkcjonalnościom.

9. Czy szczenięta mogą jeść jogurt Yow Up! ?

Mogą go przyjmować, ale nie jako substytut mleka matki lub jego substytutów.

10. Czy ciężarny pies lub kot może jeść jogurt Yow Up! ?

Bez problemu może go przyjmować jako uzupełnienie codziennej diety.

11. Czy psy z cukrzycą mogą jeść jogurt Yow Up! ?

Yow Up! nie ma dodanych cukrów, ale ma niewielką ilość własnego mleka, naturalnie obecnego.

12. Czy psy lub koty z nietolerancją pokarmową mogą jeść jogurt Yow Up!?
Yow Up! jest dobrze tolerowany, ponieważ nie zawiera laktozy, ale mogą wystąpić przypadki nietolerancji białka, w takich przypadkach należy
skonsultować się z lekarzem weterynarii.

13. Mój pies ma niewydolność nerek, czy jogurt może pomóc?

Prebiotyki Yow Up! pomagają poprawić wydzielanie azotu z kałem, a nie z moczem, co jest ważne dla funkcjonowania nerek. Dla większego
bezpieczeństwa powinieneś skonsultować się z lekarzem weterynarii, aby poznać pochodzenie i diagnozę niewydolności nerek.

14. Czy jogurt Yow Up! uzupełnia dietę?

Nie dość, że jest dobrym uzupełnieniem, zdrowym i nie tuczącym, to jest fantastycznym produktem pomagającym psu w zmianie diety, w
trakcie podróży podczas jedzenia różnych potraw lub jako uzupełnienie nijakiej diety.

Ze względu na swoją kremową i wilgotną konsystencję, nasz jogurt doskonale sprawdza się w diecie psów z zaburzeniami odżywiania, z
nawracającymi biegunkami, ze wzdęciami, niestrawnością lub dietą bardzo suchą lub obfitą.
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